
 

令和 5年(2023年)12月 27日 

北海道中央バス株式会社 

バス事業部運行管理課 

 

高速しゃこたん号の神威岬発着系統の運行終了について 

 

平素より中央バスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

この度、例年夏期間に運行しておりました高速しゃこたん号の神威岬発着系統につき

まして、令和 5 年度（令和 5 年 4 月 15 日～9 月 30 日）をもって運行終了することと

いたしましたのでお知らせいたします。 

 ご利用のお客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。 

記 

 

１．路線名 

・高速しゃこたん号〔札幌駅前～小樽駅前～美国～神威岬〕 

 

２．変更内容 

令和 5 年度（令和 5 年 4 月 15 日～9 月 30 日）をもって神威岬発着系統の運行を終

了いたします。 

※令和 6 年度（令和 6 年 4 月 1 日～）は通年「札幌駅前～美国」を運行いたします。 

 

以  上 

 


